
Uchwała Nr 1468/90/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 

uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Mazowieckie z Powiatem Warszawskim Zachodnim umowy na realizację w latach  

2015 - 2016 zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa nieeksploatowanej części budynku 

Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego ze zmianą sposobu użytkowania  

na funkcję biurową, zlokalizowanego na dz. ew. 224 w Ożarowie Mazowieckim  

przy ul. Poznańskiej 129/133: - etap I – rozbudowa o klatkę schodową  

oraz pomieszczenia przeznaczone na potrzeby dla integracji społecznej, psychologa  

i lekarza medycyny pracy (stan surowy zadaszony), - etap II – przebudowa części 

nieeksploatowanej ze zmianą sposobu użytkowania, dostosowanie sanitariatów dla osób 

niepełnosprawnych oraz wykonanie sali integracyjnej dla niepełnosprawnych  

wraz z pracami wykończeniowymi klatki schodowej i montażem podnośnika 

hydraulicznego dla niepełnosprawnych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu 

Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie 

Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą Nr 14/07 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Powiatem 

Warszawskim Zachodnim umowy na realizację w latach 2015 – 2016 zadania  

pn.: „Rozbudowa i przebudowa nieeksploatowanej części budynku Starostwa Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego ze zmianą sposobu użytkowania na funkcję biurową, 

zlokalizowanego na dz. ew. 224 w Ożarowie Mazowieckim przy ul. Poznańskiej 129/133: 

- etap I – rozbudowa o klatkę schodową oraz pomieszczenia przeznaczone na potrzeby  

dla integracji społecznej, psychologa i lekarza medycyny pracy (stan surowy zadaszony), 

- etap II – przebudowa części nieeksploatowanej ze zmianą sposobu użytkowania, 

dostosowanie sanitariatów dla osób niepełnosprawnych oraz wykonanie sali integracyjnej  

dla niepełnosprawnych wraz z pracami wykończeniowymi klatki schodowej i montażem 

podnośnika hydraulicznego dla niepełnosprawnych”, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad projektem 

uchwały upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


